
- 1 -

平成２７年１２月４日

保護者の皆様へ

島県立鳴門高等学校

校 長 丸居 昭彦

第９４回全国高等学校サッカー選手権大会応援の参加について（お願い）

寒冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は

本校教育の振興・発展のために格別の御支援を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度本校サッカー部が３年ぶり、４回目の全国選手権大会出場という栄誉を得ました。そ

こで、お子様の応援参加についてご承諾下さいますようお願い申し上げます。なお、参加負担金も徴

収させて頂きますので併せてお願い申し上げます。

１ 大会日程 １回戦 １２月３１日（木） 対 秋田商業 １２：０５キックオフ

２回戦 １月２日（土） 対 （矢板中央 VS 大分の勝者）１２：０５キック
オフ

２ 大会会場 等々力競技場（川崎市中原区等々力１－１）

３ 参加者 希望者参加とします。

４ 参加承諾書 切り取り線以下の承諾書にお金を添えてご提出下さい。

５ 参加負担金及び旅程

１０，０００円

１２月３０日（水）２１：４０学校（体育館前）集合

２２：００（貸切バスにて）等々力競技場へ向け出発

（約２時間毎にトイレ休憩）

１２月３１日（木）１回戦応援終了後、横浜地区（自由散策・自由夕食）

２２：００鳴門へ向け出発

１月１日（金） ６：３０頃学校到着予定

※参加負担金の額は、全国選手権大会出場後援会の募金活動等のご協力の結果、一部を補助金とし

て頂き、少額に抑えることができました。

※締切を 12月 8日（火）とさせて頂きます。（承諾書・参加費を添えて下さい。）

切り取り線

第９４回全国高等学校サッカー選手権大会 応援参加承諾書

徳島県立鳴門高等学校

校 長 丸居 昭彦

応援ツアーに 参加します 参加しません

第９４回全国高等学校サッカー選手権大会の応援参加の負担金をそえて、承諾致します。

平成２７年１２月 日

HRNO・５桁番号（ ） 生徒氏名 （ ）

保護者氏名（ 印 ）


